Vazão de
água
Tubulação
Vazão de
água
Tubulação
TFCH-AR kcal/h m³/h in m³/h in Alt. Larg. Prof. kg
TFCH-22 W 22.000 7,3 1 1/2" 5,85 1 1/2" 1150 750 1450 521
TFCH-30 W 30.000 10 1 1/2" 7,8 1 1/2" 1150 750 1450 579
TFCH-45 W 45.000 15 2" 11,7 2" 1200 850 1650 670
TFCH-60 W 60.000 20 2" 15,6 2 1/2" 1300 900 1850 864
TFCH-75 W 75.000 24 2 1/2" 19,5 2 1/2" 1300 900 1850 1009
TFCH-90 W 90.000 30 2 1/2" 23,4 2 1/2" 1300 950 1950 1100
TFCH-120 W 120.000 40 3" 31 3" 1650 1000 2350 1343
TFCH-150 W 150.000 45 3" 38 3" 1650 1000 2550 1350
TFCH-180 W 180.000 45 4" 46 4" 2600 1200 2550 1630
TFCH-240 W 240.000 60 4" 62 4" 2600 2300 3100 1940
TFCH-300 W 300.000 60 4" 76 4" 2600 2300 3100 2100
TFCH-360 W 360.000 72 4" 92 4"
TFCH-420 W 420.000 84 6" 108 5"
TFCH-480 W 480.000 96 6" 138 5"
TFCH-600 W 600.000 120 6" 172 5"
Caracteristica
- Capacidade de 22.000 à 600.000 kcal/h
- Estrutura robusta
- Controle Lógico Programável (CLP)